
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    29 липня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _230 пункт 3__ 

 

 

Про взяття ТРОХИМЧУКА Андрія 

Руслановича на квартирний облік в 

загальному та позачерговому порядку 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради 01 липня 2021 року за № 1987, 

ТРОХИМЧУКА Андрія Руслановича про взяття його на квартирний облік при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради та інші подані 

матеріали, враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від 14 липня 2021 

року, відповідно до розпорядження міського голови від 19 липня 2021 року             

№ 318/2021-рв «Про надання частини чергової відпустки Миколі 

МЕЛЬНИЧУКУ та надання права першого підпису Володимиру БОГАЧУКУ», 

керуючись статтями 39, 46 Житлового кодексу України, пунктом а статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Взяти ТРОХИМЧУКА Андрія Руслановича на квартирний облік при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради для отримання житла 

в загальному та позачерговому порядку. 

 

Підстава: проживання у приміщенні, що не відповідає встановленим 

санітарним і технічним вимогам. 

 

Пільга: дитина, позбавлена батьківського піклування. 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради               підпис          Володимир БОГАЧУК 


